送信日：令和 8年 1月 13日

お客様各位

沖縄向ご担当者様

                  伊藤勝株式会社 内航部

大阪市港区石田 3-1-14

TEL： 06-6573-5500

   FAX： 06-6573-5521

貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

大阪出港船欠航のお知らせ

記

1月14日(水)大阪出航予定船「琉球エキスプレス2」は海上時化の影響により欠航となりました。

つきましては、1月 14日(水)の船積スペースが少なくなり当日入庫分の船積が出来ない

可能性がございます。

荷主様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

沖縄入港後は、1月 13日(火)入庫分より順次配送作業を行います。

※他の大阪出港船につきましては現在のところスケジュール通りの運航予定となっております。

以上

尚、船舶の運航状況及び配達予定日は下記の窓口にて承っております。

伊藤勝株式会社 南港支店  TEL：06-6612-2335  FAX：06-6612-1225

伊藤勝株式会社 沖縄支社  TEL：098-840-5101  FAX：098-840-5105

         弊社ホームページの QRコードはこちら